

henk IVS

Svinget 15, 1 tv
2300 København S

Årsrapport
28. juni 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/02/2019

Henrik Johannsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

henk IVS

Svinget 15, 1 tv

2300 København S

Telefonnummer: 29919458

e-mailadresse: henk@henk.dk

CVR-nr: 39680416

Regnskabsår: 28/06/2018 - 31/12/2018

Bankforbindelse

Nykredit Bank

Kalvebod Brygge 1-3

1780 København V.

DK Danmark

Ledelsesberetning

Virksomhedens aktivitet er at renovere ejendomme og lejligheder.

Denne aktivitet fortsætter i 2019.

Da virksomheden er baseret på 1 mands arbejde, ligger der alene i det en væsentlig begrænsning på indtjenings evnen/formående.

Der er genereret overskud i 2018 (7 måneders drift.)

Overskuddet er langt fra tilfredsstillende.

Der bliver taget tiltag til større indtjeningsgrad i 2019.

Der er hensat 25% af overskuddet.

Resultatopgørelse 28. jun. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.
Nettoomsætning		155.307
Eksterne omkostninger		-33.589
Bruttoresultat		121.718
Personaleomkostninger		-75.900
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-12.500
Resultat af ordinær primær drift		33.318
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0
Andre finansielle indtægter		0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0
Øvrige finansielle omkostninger		-670
Ordinært resultat før skat		32.648
Skat af årets resultat		-7.182
Årets resultat		25.466
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		6.366
Overført resultat		19.100
I alt		25.466

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.
Råvarer og hjælpematerialer		0
Fremstillede varer og handelsvarer		0
Varebeholdninger i alt		0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.090
Igangværende arbejder for fremmed regning		0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0
Tilgodehavende skat		0
Andre tilgodehavender		0
Tilgodehavender i alt		7.090
Andre værdipapirer og kapitalandele		0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0
Likvide beholdninger		56.309
Omsætningsaktiver i alt		63.399
Aktiver i alt		63.399

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.
Registreret kapital mv.		5.000
Andre reserver		0
Overført resultat		32.647
Forslag til udbytte		0
Egenkapital i alt		37.647
Hensættelse til udskudt skat		0
Hensatte forpligtelser i alt		0
Gæld til realkreditinstitutter		0
Gæld til banker		0
Skyldig selskabsskat		0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0
Gæld til realkreditinstitutter		0
Gæld til banker		0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.018
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0
Skyldig selskabsskat		7.182
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..	1	13.552
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		25.752
Gældsforpligtelser i alt		25.752
Passiver i alt		63.399

Noter

1. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

hensættelse til moms 4 kva. kr. 13043,-
a-skat samt am-bidrag